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PERSONEL GÜNDEMİ

AKADEMİK

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 25.05.2021 tarihi itibarıyla yeniden Müdür 

olarak Prof. Dr. Mustafa NİZAMLIOĞLU atanmıştır. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 25.05.2021 tarihi itibarıyla Müdür Yardımcısı 

olarak Öğr. Gör. Funda PEHLEVAN atanmıştır. 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne 25.05.2021 tarihi itibarıyla Müdür Yardımcısı 

olarak Öğr. Gör. Nurcihan TAN ERKOÇ atanmıştır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına 28.05.2021 tarihi itibarıyla Dekan Vekili olarak Prof. Dr. Rıfat 

MUTUŞ atanmıştır.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına 28.05.2021 tarihi itibarıyla Dekan Vekili olarak Prof. Dr. Şükran 

Güzin ILICAK AYDINALP atanmıştır.

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanlığına 28.05.2021 tarihi itibarıyla Dekan Vekili olarak 

Prof. Dr. Saadettin AKSOY atanmıştır. 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Yeni Medya ve İletişimi Bölümü’ne 31.05.2021 tarihi itibarıyla 

Bölüm Başkanı olarak Dr. Öğr. Üyesi Şebnem GÜRSOY ULUSOY atanmıştır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına 02.06.2021 tarihi itibarıyla  Dekan Yardımcısı olarak 

Doç. Dr. S. Arda ÖZTÜRKCAN atanmıştır.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına 02.06.2021 tarihi itibarıyla  Dekan Yardımcısı olarak 

Dr. Öğr. Üyesi A. Yüksel BARUT atanmıştır.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına 27.05.2021 tarihi itibarıyla  Dekan Yardımcısı olarak 

Dr. Öğr. Üyesi Murat DOĞAN atanmıştır.

İDARİ

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı birimimizde 31.05.2021 tarihi itibarıyla Tuğçe KÖSE, 

Öğrenci İşleri Büro Memuru pozisyonunda idari görevine başlamıştır. 
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

29 Mayıs 1453 İstanbul’un Fethi’ni Anma etkinliği kapsamında, İstanbul 
Gelişim Meslek Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Programı 
Öğr. Gör. Elif Zeynep Özer danışmanlığında GastroArt Kulübü tarafından 
Sultanahmet köfte, Eminönü balık ekmek, Beyoğlu çikolatası, Unkapı 
pilavı ve tavuk göğsü tatlısı gibi İstanbul’la özdeşleşen lezzetler hazırlandı. 

Rektörlük binasında gerçekleşen etkinlikte Rektör Prof. Dr. Burhan 
Aykaç’a ve Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli’ye İstanbul 
lezzetlerinin sunumu yapıldı. 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Hava Lojistiği Programı’ndan Öğr. Gör. Atilla Aydın’ın “Atatürk Dönemi İktisat Politikaları” 
adlı makalesi New Era Journal of Interdisciplinary Social Researches Dergisi’nde yayımlanmıştır. Erişim linki aşağıdadır.

https://www.newerajournal.com/SonSayi.aspx

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı Öğr. Gör. Dr. Sevgi Kavut, “Dijital Kimliklerin ve The 
Circle Filminin Goffman’ın Benlik Sunumu Kuramı Bağlamında Analizi” başlıklı bildirisini 20-21 Mayıs tarihlerinde düzenlenen 
4.Kültürel Bilişim, İletişim ve Medya Çalışmaları Konferansı’nda sunmuştur.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’ndan Öğr. Gör. Atilla Aydın, Öğr. Gör. Emine Öztürk ve Öğr. Gör. Görkem Akgül 
tarafından hazırlanan “Hava Kargo Yük Trafiğinin Sera Gazı Emisyonları Üzerindeki Etkisi: Türkiye Uygulaması” adlı çalışma, Öğr. 
Gör. Emine Öztürk tarafından, 6- 8 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen International Göbeklitepe Social and Human Sciences 
Congress-II’de sunulmuştur. Erişim linki aşağıdadır.
 
https://d5d9044a-7b4a-4f75-852f4646c3028d44.filesusr.com/ugd/614b1f_e382aed35bc443a58ac36f53f6370441.pdf

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Uçuş Harekât Yöneticiliği Programı’ndan Öğr. Gör. Demet Dağlı, Dr. Öğr. Üyesi Hakan 
Rodoplu ile hazırladığı “Havalimanlarında Sürdürülebilir Enerji Yönetimi Kapsamında Güneş Enerjisinin Kullanımı” adlı bildirisini 
IMASCON 2021 Spring Kongresi’nde 22 Mayıs tarihinde sunmuştur.
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SKS’DEN HABERLER

Robotik Kodlama eğitimi ile temel amacımız katılımcıları dijital becerilerle 
donatarak bilgilenmelerini, oynayarak öğrenmelerini sağlamak ve onları 
geleceğin dünyasına bugünden hazırlamaktır. Bu eğitim içerikleri; algoritma 
yapısı, kodlama ve robotik uygulamaları, animasyon ve oyun tasarımı, üç 
boyutlu modelleme ve tasarım olarak 4 başlık altında incelenebilir. Algoritma 
yapısı temeli oluşturulurken code.org, algo digital, codemino, codemonkey, 
codeLab, kidlocoding gibi web 2.0 araçlarından yararlanılmaktadır. Kodlama 
robotik uygulamaları kapsamında, arduino, riders, Lego Ev3, Lego WeDo2.0, 
dash and dot, VEX IQ, VEX EDR gibi robotik setleri kullanılmaktadır. 
Animasyon ve oyun tasarımında kodugamelab, scratch, minecraft education 
edution, codecombat gibi oyun yaratma ve oyun kodlama platformlarından 
yararlanılmaktadır. Üç boyutlu modelleme ve tasarım aşamasında ise 
başlangıç olarak tinkercad uygulamasının ardından daha profesyonel 
tasarımlar oluşturulmasına olanak sağlayan Fusion 360, ScketchUp gibi 
platformlar kullanılmaktadır. Eğitim içerisinde kullanılan birçok web 2.0 aracı 

ve uygulama olmasına karşın kodlama robotik içeriklerinin geliştirilmesine olan ihtiyaç her geçen gün daha da artmaktadır. 
Bu bağlamda uygulama geliştiricilerin, var olan uygulamaları inceleyerek geliştirmeleri ve bu konudaki ihtiyacı önemli ölçüde 
azaltacaktır.

Fatma Nur Aksu

HABERLER

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

‘Darphane binaları depo olarak kullanılsın’ önerisi

İstanbul Arkeoloji Müzesi’nin bazı depolardaki eserler ile bakım ve 
restorasyonların yapıldığı konservasyon laboratuvarının Atatürk 
Havalimanı’na taşınmasını değerlendiren Kültür Mirası Uzmanı İlknur 
Türkoğlu, “Eserlerin müze ve laboratuvara yakın olması gerekiyor. 
Yetersizlikten yeni bir alana ihtiyaç vardı ama taşınma bağlamından 
koparacaktır. Zaten darphane binalarının depo olarak kullanılması için bir 
proje hazırlanıyordu, bu daha doğru olacaktır” dedi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Restorasyon ve Konservasyon Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi İlknur Türkoğlu, depolarındaki bazı eserlerin ve restorasyonlarının 
yapıldığı konservasyon laboratuvarının taşınması ile gündeme gelen dünyanın 

en büyük müzeleri arasında gösterilen İstanbul Arkeoloji Müzesi’nin tarihini ve önemini anlattı.

25 MAYIS 2021
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Üniversite patent şampiyonu İGÜ oldu

Patent Effect, Türkiye’nin 2020 patent raporunu açıkladı. Rapora göre, 
İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin (İGÜ) 92 patent başvurusu ile üniversite 
patent şampiyonu olduğu bildirildi. 571 başvuruya ulaşan İGÜ, patent 
portföyünü ise yüzde 119 oranında büyüttü.

Rapora göre, üniversitelerin lisanslanan patent ya da faydalı model sayısı 2019 
yılında 28 iken, 2020 yılında 49’a ulaştı. Üniversitelerin ticarileştirme sayısı ise 2019 
yılında 28 iken, 2020 yılında 46 oldu. Toplamda ticarileştirme sayısı 121 olurken, 
ticarileşen patent sayısı ise 117’ye ulaştı. 2020’de en az 1 adet ticarileştirme yapan 
üniversite sayısı 16 oldu. Toplamda en az 1 adet ticarileştirme yapan üniversite 
sayısı 23’e çıktı.

25 MAYIS 2021

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

Tiroid hastalığının birçok belirtisi olabilir

Uluslararası Tiroid Farkındalık Haftası’nda Radyoloji ve Girişimsel Radyoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Onur Sıldıroğlu, tiroid hastalıkları hakkında açıklamalarda 
bulundu. Tiroid hastalıklarının toplumda çok sık görüldüğünü söyleyen 
Sıldıroğlu, “Herhangi bir hastalığa bağlı olduğu düşünülmeyen sinirlilik, 
çarpıntı, terleme, sıcağa tahammülsüzlük, huzursuzluk, obezite veya kilo 
alamama gibi birçok durum tiroid bezi ile ilgili olabilir” diye konuştu.

Belirtilerin çoğunun tiroid bezinin az ya da çok çalışmasına bağlı olduğunu 
ifade eden Sıldıroğlu, “İlerleyen yaşlarda tiroid bezi ile ilgili olabilecek bu ve 
benzeri bulguların, sadece halk arasında değil, doktorlar arasında dahi tiroid 
bezi ile ilişkisi çoğu zaman akla gelmiyor” dedi.

26 MAYIS 2021
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Çocukların ekran karşısında geçirdiği süreye dikkat

Aerobik cimnastikte Ayşe Begüm Onbaşı Dünya Şampiyonu

Dünyayı etkisi altına alan Kovid- 19 salgınının tetiklediği dijitalleşme süreçleri, 
eğitimin en önemli paydaşı olan ebeveynleri de doğrudan etkiliyor. Salgınla 
birlikte yayılımı büyük bir ivme kazanan dijital süreçlerin, aile sosyolojisini 
yeniden şekillendirdiğini ve ebeveynliğin anlamını değiştirdiğini ifade eden 
Dr. Derya Kavgaoğlu, “Ebeveynin yorgun olduğu için veya vakti olmadığı için 
çocuğun ekran karşısında geçirdiği süreyi görmezden gelmesi önemli bir 
risktir” dedi.

FIRSAT VE RİSKLER BİR ARADA

21’inci yüzyıl başından itibaren literatürde yer bulmaya başlayan ‘Dijital 
Ebeveynlik’ kavramının salgın sonrası popülerlik kazandığını belirten İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Derya Kavgaoğlu,  “Çocuk ve ebeveyn ilişkilerini anlamamıza yardımcı olan ve problemlerin 
çözümü için yıllardır rehberlik eden ebeveynlik kuramlarının bugün dijital bağlam çerçevesinde yeniden düşünülmeye ihtiyacı 
var. Dijital dünya bir tarafta cazip gelişim fırsatları sunarken diğer tarafta önemli riskleri de bünyesinde barındırıyor. Dijital 
platformlar doğru kullanıldıklarında çocukların ve gençlerin akademik gelişimi için çok önemli bir pedagojik araç” diye konuştu.

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen Aerobik Cimnastik Dünya 
Şampiyonası’nda milli sporcu Ayşe Begüm Onbaşı altın madalya kazandı.

Bakü’nün ev sahipliği yaptığı Aerobik Cimnastik Dünya Şampiyonası’nda 
bireysel kadınlar kategorisinde finale kalan Red Bull sporcusu Ayşe Begüm 
Onbaşı bugün altın madalya için yarıştı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencisi Ayşe Begüm, 21.850 puanla altın 
madalyaya ulaştı.

27 MAYIS

28 MAYIS

2021

2021
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Ekran süresi uzadı; Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu arttı

Ailenin sağlığı bozulursa toplumun da sağlığı bozulur

Yetişkinlerde ve çocuklarda görülen Dikkat Eksikliği Hiperaktivite 
Bozukluğu’nun ekran süresinin uzamasıyla birlikte artış gösterdiğini belirten 
Doç. Dr. Canan Tanıdır, “3 yaşını dolduran bir çocuğun sosyal ortamda 
olmasını öneriyoruz. Çocuğun sportif aktiviteyle uğraşması çok önemli. 
Aileler, çocuğun hayatını çok iyi şekilde organize etmeli” dedi.

Koronavirüs salgınıyla birlikte gelen dijitalleşme süreci bazı çocukları olumsuz 
etkiledi. Eğitimin dijitale taşınması, evde kalınan süreçte çocuğun çok fazla 
ekrana maruz kalması adaptasyon sorunlarını da beraberinde getirdi. Ekran 
süresinin uzamasıyla birlikte Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu’nun 
(DEHB) bağlantılı olduğunu belirten Çocuk ve Ergen Psikiyatri Uzmanı Doç. 
Dr. Canan Tanıdır, “Yeşil alan ve açık hava herkesin ruhsal sağlığına iyi geliyor. 

DEHB olan çocukların biraz daha enerjilerini atmaya ihtiyaçları var. Açık havada olmak ve hareket etmek onlara iyi gelecektir. 
Kapalı alan hareketi kısıtlayan bir yer. Açık alanda, yeşillikte, doğada, bahçede ve parkta çocuklar daha özgür hareket edebiliyor. 
Bu da onları olumlu etkiliyor. Özellikle sporun DEHB’ye iyi geldiğine dair çalışmalar var. Düzenli spor aktivitesi olan bir çocuğun 
DEHB belirtileri olsa da bunun çok daha hızlı toparladığı gözüküyor. Klinik pratiğim de bu şekilde. Düzenli spora devam eden 
çocuklarda agresif belirtiler, hiperaktivite, dürtüsellik belirtileri belirgin düzeyde düzelme görülüyor” diye konuştu.

Sağlıksız ailelerin varlığının sağlıksız toplumu oluşturduğunu ifade eden 
Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Nurten Elkin, “Ailelerin sağlığının bozulması tüm 
toplumun sağlığının bozulması anlamına geliyor” dedi.

Sağlıklı ailelerin sağlıklı toplumun temelini oluşturduğunu belirten Dr. Nurten 
Elkin, “Aile, toplum ile birey arasındaki bağı sağlama görevini üstlenen ve 
toplumun devamını sağlayan sosyal bir kurumdur. Ailenin işlevleri, biçimi 
veya özellikleri zaman içinde değişime uğrasa da aile, tüm toplumlarda tarih 
boyunca var olmuştur. Toplumun ilk ve doğal çekirdeği olan aile hem bireyin 
bedensel, entelektüel ve ahlaki gelişiminin doğal koşullarını sağlar hem de 
toplumun temel yapı taşlarını oluşturur. Çocuğun yetiştirilmesi, eğitilmesi ve 

toplumun sağlıklı bir üyesi haline getirebilmesi için en uygun ortam ailedir” ifadelerini kullandı.

31 MAYIS

1 HAZİRAN

2021

2021
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6’ncı Ortadoğu Sempozyumu İGÜ’de gerçekleştirildi

Sokak hayvanlarını besleme oranı yüzde 47 düştü; 
öğrenciler bakkal ve marketlere mama dağıttı

6’ncı kez İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) tarafından düzenlenen 
Uluslararası Ortadoğu Sempozyumu son buldu. Sempozyumda birçok yerli 
ve yabancı bilim insanı bir araya geldi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü, 
İstanbul Gelişim Üniversitesi Siyasal Araştırmalar Merkezi (IGUSAM) tarafından 
düzenlenen sempozyumun bu yılki konusu ‘Sosyo-Politik Yönleriyle Orta 
Doğu’da Değişim’ oldu.

Yaptıkları araştırmada pandemi nedeniyle sokak hayvanlarının 
beslenmesinde yüzde 47’lik bir azalma gören öğrenciler, farkındalık 
yaratmak için tasarladıkları ‘Pandemide ama demeyelim mama verelim’ 
broşürlerinin üzerine yapıştırdıkları mama poşetlerini mahalle bakkalları ve 
marketlerine dağıttı.

Pandemi ile birlikte vatandaşlar, sokak hayvanlarında virüs olabileceği korkusu 
nedeniyle onları beslemekten de çekindi. İstanbul Gelişim Üniversitesi Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık bölümünde eğitim gören öğrenciler ise konuyu bir 
araştırma ile inceledi. Öğrencilerin, öğretmenleri Dr. Öğr. Üyesi Emel Tozlu 
Öztay’ın koordinatörlüğünde yürüttükleri ve üniversite öğrencilerini ele 

alarak yaptıkları anket sonucuna göre sokak hayvanlarını besleme oranında yüzde 47’lik bir azalma yaşandı. Bunun üzerine 
öğrenciler, farkındalık yaratmak için ‘Pandemide ama demeyelim mama verelim’ sloganı ile tasarladıkları broşürlere mama 
doldurdukları küçük poşetleri yapıştırarak pilot bölge olarak seçtikleri mahallelerin bakkal ve marketlerine dağıtmaya başladı. 
Proje kapsamında, bakkal veya markete giden vatandaşlar alışverişlerini yaptıktan sonra ücretsiz bir şekilde o mamalardan alıp 
sokak hayvanlarını besleyebilecek.

2 HAZİRAN

2 HAZİRAN

2021

2021
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Uluslararası 5’inci Gelişim-UWE Konferansı 
çevrimiçi gerçekleştirildi

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ve The University of the West of England 
(UWE) iş birliği ile düzenlenen Gelişim-UWE 5’inci Uluslararası Ekonomi ve 
Finans Konferansı son buldu.

Çevrimiçi olarak düzenlenen konferansın açılış konuşmalarını Queen Mary 
University of London’dan Prof. Dr. Gülnur Muradoğlu, Tallinn University of 
Techonology’den Prof. Dr. İstemi Demirağ, The University of Münster’dan Prof. 
Dr. Andreas Löschel ve The University of the West of England’tan Prof. Dr. 
Cherif Guermat gibi önemli bilim insanları gerçekleştirdi.

3 HAZİRAN 2021

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

Uzmanından sınav stresine iyi gelecek nefes egzersizi önerisi

Bir milyondan fazla öğrencinin katılacağı Liselere Geçiş Sınavı’na (LGS) sayılı 
günler kaldı. Fizyoterapist Çağıl Ertürk, sınav öncesi ve sınav anında yapılacak 
basit nefes egzersizlerinin stresi ve kaygıyı azaltacağına dikkat çekerek, 
“Nefes egzersizleriyle zihnimizin daha açık, algı düzeyimizin de yüksek 
olduğunu gözlemliyoruz bu da sınav performanslarına yansıyacaktır” dedi.

1 milyondan fazla öğrenci ve velinin heyecan içinde beklediği Liselere Geçiş 
Sınavı (LGS), 6 Haziran Pazar günü gerçekleşecek. Sınava sayılı günler kala, 
sınav öncesi mide bulantısı, baş dönmesi, uykusuzluk, karın ağrısı gibi stres 
belirtilerini hafifletecek yöntem uzmanından geldi. Yaşanan stresin basit nefes 
egzersizleriyle azaltılabileceğini belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden 

Öğr. Gör. Fizyoterapist Çağıl Ertürk, “Nefes egzersizlerinin ve nefes yönetiminin bilimsel olarak birçok çalışmayla kanıtlandığını 
görüyoruz. Nefes egzersizleri öğrenciler için çok önemli. Vücudumuzda onuncu kranial sinir dediğimiz bir vagus sinirimiz var. 
Bunu vücudumuzun en uzun siniri olarak değerlendirebiliriz. Bu sinir bizim vücudumuzu iyileştiren, onaran ve sakinleştiren bir 
sinir. Dolayısıyla yaptığımız nefes egzersizleriyle birlikte aslında bu siniri uyarıyoruz. Bu da vücudumuzu onarım, sakinleşme ve 
dinlenme moduna geçiriyor” diye konuştu.

3 HAZİRAN 2021
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“Sürdürülebilir turizmin gelişimi İslami bir bakış açısıyla uygulanabilir”

Suudi Arabistan tarafından yayınlanan 9 sayfalık genelge ile hac ibadeti 
ve hacı adayları ile ilgili kurallar belli oldu. Suudi Arabistan yönetimi, 
Koronavirüs salgını nedeniyle yerli ve yabancı hacılar da dâhil olmak üzere 60 
bin kişilik kontenjan açıldığını açıkladı. Genelge sonrası turizm deneyimini 
daha olumlu hale getirmeyi amaçlayan Sürdürülebilir Müslüman Modeli 
(SMM) adını verdiği çalışması hakkında konuşan Dr. Öğr. Üyesi Tariq Hassan 
Mahmoud Elhadary, “Sürdürülebilir turizmin gelişimi İslami bir bakış açısıyla 
uygulanabilir” diye konuştu.

“İSLAMİ GELENEK VE GÖRENEKLER İHLAL EDİLMEMELİ”

Din turizmini sürdürülebilir bir şekilde geliştirmenin ve turizm topluluklarını koruma ihtiyacının bir öncelik haline geldiğini ifade 
eden İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Tariq Hassan Mahmoud Elhadary, “Sürdürülebilir Müslüman modeli (SMM) 
turizm deneyimini daha olumlu hale getirmeyi amaçlıyor. Böyle olumlu bir deneyim, her açıdan İslam izlenimini geliştirecektir. 
Farklılıkları kabul etmek, misafirperverlik, iyilik, hayırseverlik, ihsan, kaynak yönetimi, İslami gelenek ve görenekleri ihlal etmeden, 
Müslüman cemaatinin ritüellerine uygun bir karşılama öncelik olmalı” dedi.

4 HAZİRAN 2021
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VİRÜSTEN
KORUNMAK

ELİMİZDE

ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA 
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN 

TEK KULLANIMLIK KAĞIT 
MENDİLLE KAPATILMALIDIR. 
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ 

KISMI KULLANILMALIDIR.

KİRLİ ELLERLE AĞIZ, 
BURUN VE GÖZLERE 

DOKUNULMAMALIDIR.

TOKALAŞMA VE
SARILMA GİBİ

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

ELLER EN AZ 20 SANİYE 
SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

OLABİLDİĞİNCE UZAK 
DURULMALIDIR.

SU VE SABUN OLMADIĞI 
DURUMLARDA ALKOL 

İÇERIKLİ EL ANTİSEPTİĞİ 
KULLANILMALIDIR.

EL
ANTİSEPTİĞİ

3-4
ADIM
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31.05.2021 10:00 Sosyal Sorumluluk Gelişimde Umut Var Diyarbakır Köy Okulları
Köy Okullarına Temel 
Kırtasiye Malzemeleri 

Gönderilecektir.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Dış 
Ticaret Program Başkanlığı 

31.05.2021 12:00 Söyleşi Bağımlılığa Karşı Farkındalık 
Söyleşileri 3

Google Meet: 
https://meet.google.com/dnv-tdze-mcz

Doç. Dr. Hasan Volkan Kara' 
nın Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
İGÜ Genç Yeşilay

1.06.2021 14:00 Söyleşi AMELİYATHANE 
TEKNİKERİNİN GELECEĞİ İnstagram: @igushmyo 

ATEKDER Genel Başkanı 
Funda Aytaç' ın Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Ameliyathane Hizmetleri 

Program Başkanlığı

1.06.2021 17:00 Seminer SPL ve SEGEM Hakkında 
Merak Edilenler

Google Meet: 
https://meet.google.com/pji-tzqj-vpw

Bölüm öğrencilerine Sermaye 
Piyasası, Sigortacılık ve Özel 

Emeklilik meslek sınavları 
hakkında bilgi verilecektir.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Bankacılık Ve Sigortacılık 

Bölüm Başkanlığı

1.06.2021 20:00 Söyleşi Ödüllü Yönetmen Volkan 
BUDAK ile Online Söyleşi

Google Meet: 
https://meet.google.com/xcn-gvkq-afo

Volkan Budak' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
İGÜ Fotoğraf ve Video Kulübü

3.06.2021 13:00 Seminer Bilinçaltımda Korona Var! Google Meet: 
https://meet.google.com/xsx-unkz-szr

 Uzman Klinik Psikolog Pelin 
Küçük' ün Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Halkla İlişkiler Ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanlığı

4.06.2021 11:00 Seminer Maske Bizi, Biz Doğayı 
Koruyalım!

Google Meet: 
https://meet.google.com/mem-aapt-xee

Sürdürülebilir Yaşam 
Danışmanı Fatih Küçükuysal ' 
ın Katılımıyla Gerçekleşecektir. 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Halkla İlişkiler Ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanlığı

4.06.2021 20:00 Seminer Diet Meal Delivery Services Google Meet: 
https://meet.google.com/myj-unro-gsh

Uzm. Dyt Doğa Peksever' in 
Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı / 
Beslenme ve Diyetetik (İngilizce) Bölüm 

Başkanlığı

4.06.2021 20:00 Söyleşi Yazarlık, Yayıncılık ve 
Editörlük

Google Meet: 
https://meet.google.com/pey-jsnz-img

Şenol Tombaş' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
Dil Düşünce Edebiyat Kulübü

5.06.2021 10:00 Seminer Yeni Normal'de Çalışan 
Bağlılığı

Google Meet: 
https://meet.google.com/mvx-zdao-

yzo

Elif Erdoğan' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulübü

5.06.2021 14:00 Seminer Temel Düzey Kodlama ve 
Robotik Eğitimi

Google Meet: 
https://meet.google.com/jtm-hpfi-iwa

Fatma Nur Aksu' nun 
Katılımıyla Gerçkleşecektir.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / 
Bilgisayar Teknolojisi Program Başkanlığı

31.05.2021 / 06.06.2021
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31.05.2021 10:00 Sosyal Sorumluluk Gelişimde Umut Var Diyarbakır Köy Okulları
Köy Okullarına Temel 
Kırtasiye Malzemeleri 

Gönderilecektir.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Dış 
Ticaret Program Başkanlığı 

31.05.2021 12:00 Söyleşi Bağımlılığa Karşı Farkındalık 
Söyleşileri 3

Google Meet: 
https://meet.google.com/dnv-tdze-mcz

Doç. Dr. Hasan Volkan Kara' 
nın Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
İGÜ Genç Yeşilay

1.06.2021 14:00 Söyleşi AMELİYATHANE 
TEKNİKERİNİN GELECEĞİ İnstagram: @igushmyo 

ATEKDER Genel Başkanı 
Funda Aytaç' ın Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Ameliyathane Hizmetleri 

Program Başkanlığı

1.06.2021 17:00 Seminer SPL ve SEGEM Hakkında 
Merak Edilenler

Google Meet: 
https://meet.google.com/pji-tzqj-vpw

Bölüm öğrencilerine Sermaye 
Piyasası, Sigortacılık ve Özel 

Emeklilik meslek sınavları 
hakkında bilgi verilecektir.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Bankacılık Ve Sigortacılık 

Bölüm Başkanlığı

1.06.2021 20:00 Söyleşi Ödüllü Yönetmen Volkan 
BUDAK ile Online Söyleşi

Google Meet: 
https://meet.google.com/xcn-gvkq-afo

Volkan Budak' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
İGÜ Fotoğraf ve Video Kulübü

3.06.2021 13:00 Seminer Bilinçaltımda Korona Var! Google Meet: 
https://meet.google.com/xsx-unkz-szr

 Uzman Klinik Psikolog Pelin 
Küçük' ün Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Halkla İlişkiler Ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanlığı

4.06.2021 11:00 Seminer Maske Bizi, Biz Doğayı 
Koruyalım!

Google Meet: 
https://meet.google.com/mem-aapt-xee

Sürdürülebilir Yaşam 
Danışmanı Fatih Küçükuysal ' 
ın Katılımıyla Gerçekleşecektir. 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Halkla İlişkiler Ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanlığı

4.06.2021 20:00 Seminer Diet Meal Delivery Services Google Meet: 
https://meet.google.com/myj-unro-gsh

Uzm. Dyt Doğa Peksever' in 
Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı / 
Beslenme ve Diyetetik (İngilizce) Bölüm 

Başkanlığı

4.06.2021 20:00 Söyleşi Yazarlık, Yayıncılık ve 
Editörlük

Google Meet: 
https://meet.google.com/pey-jsnz-img

Şenol Tombaş' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
Dil Düşünce Edebiyat Kulübü

5.06.2021 10:00 Seminer Yeni Normal'de Çalışan 
Bağlılığı

Google Meet: 
https://meet.google.com/mvx-zdao-

yzo

Elif Erdoğan' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulübü

5.06.2021 14:00 Seminer Temel Düzey Kodlama ve 
Robotik Eğitimi

Google Meet: 
https://meet.google.com/jtm-hpfi-iwa

Fatma Nur Aksu' nun 
Katılımıyla Gerçkleşecektir.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / 
Bilgisayar Teknolojisi Program Başkanlığı

31.05.2021 / 06.06.2021

5.06.2021 18:00 Söyleşi Mezunlarla Kariyer Sohbetleri
Google Meet: 

https://meet.google.com/gmp-ehnk-
qen?authuser=0

Mezunlarımız ile meslek adına 
konuşmalar yapılacaktır.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı / 
Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanlığı

6.06.2021 13:00 Eğitim

Sosyal Güvenlik Haklarını ve 
Uygulamalarını Biliyor Musun? 
"İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik 

Mevzuatı Eğitimi

Google Meet: 
https://meet.google.com/fim-wvar-gfm

Mert Nayır' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulübü

6.06.2021 20:00 Seminer Bariatrik Cerrahide Diyetisyenin 
Rolü

Google Meet: 
https://meet.google.com/jtc-xjez-raa

Dyt. Nagehan Afşar' ın 
Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı / 
Beslenme ve Diyetetik (İngilizce) Bölüm 

Başkanlığı

7.06.2021 12:00 Söyleşi Bağımlılığa Karşı Farkındalık 
Söyleşileri 4

Google Meet: 
https://meet.google.com/pfn-ntfv-jhu

Yeşilay Bilim Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Merih Altıntaş' ın 

Katılımıyla Gerçekleşecektir. 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
İGÜ Genç Yeşilay

7.06.2021 15:30 Söyleşi Finansal Risk Yönetimi 
Söyleşisi LMS Sanal Sınıf Fabrizio Casaretto' nun 

Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Bankacılık Ve Sigortacılık 

Bölüm Başkanlığı

7.06.2021 16:00 Söyleşi Tecrübe Paylaşımı - 2
Google Meet: 

https://meet.google.com/pvc-dpmm-
hsj

Hasan Cankat Çağıl' ın 
Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / 
Yabancı Diller ve Kültürler Bölüm 

Başkanlığı

8.06.2021 14:00 Seminer Zincir Restoranlar Yönetimi Google Meet: 
https://meet.google.com/vrj-ydff-hkv

Şef Murat Aslan' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Otel, 
Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm 

Başkanlığı

8.06.2021 17:00 Söyleşi EEM mezunlarıyla kariyer 
söyleşisi

Google Meet: 
https://meet.google.com/ybw-sonf-trz

M. Kerem TÜRKEŞ ve M. 
Mustafa YURDAKUL' un 

Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Kulübü

8.06.2021 20:00 Söyleşi Gerontolojik Hizmet Sektöründe 
Öncü Tecrübeler

Google Meet: 
http://meet.google.com/uoz-bmav-

fww

İzmir Nefes Huzurevi 
Kurucusu ve Genel Müdürü 

Gerontolog Süleyman 
ARSLAN' ın Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
Gerontolojik Uygulama ve Araştırmalar 

Kulübü

10.06.2021 10:00 Festival / Eğlence Soçi'den Giresun''a Açık Su 
Yüzme Maratonu  İnstagram: @girisimcisporcular

Doç. Dr. Kubilay Çimen 
(Organizasyon Danışmanı ve 

Sporcu),  Mustafa Özer 
(Organizasyon Komite 
Başkanı) Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
Girişimci Sporcular Kulübü

10.06.2021 19:00 Seminer Psychological Repercussions of 
Living Abroad

Google Meet: 
https://meet.google.com/ojw-fdui-uhz

Dr. Mehran Rostamzadeh' in 
Katılımıyla Gerçekleşecektir.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Dekanlığı / Psikoloji Bölüm Başkanlığı

07.06.2021 / 13.06.2021
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* Etkinlikler online yapılmaktadır.

* Katılım sağlamak için ilgili birimlere başvuru yapılmaktadır.

7.06.2021 12:00 Söyleşi Bağımlılığa Karşı Farkındalık 
Söyleşileri 4

Google Meet: 
https://meet.google.com/pfn-ntfv-jhu

Yeşilay Bilim Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Merih Altıntaş' ın 

Katılımıyla Gerçekleşecektir. 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
İGÜ Genç Yeşilay

7.06.2021 15:30 Söyleşi Finansal Risk Yönetimi 
Söyleşisi LMS Sanal Sınıf Fabrizio Casaretto' nun 

Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 
Müdürlüğü / Bankacılık Ve Sigortacılık 

Bölüm Başkanlığı

7.06.2021 16:00 Söyleşi Tecrübe Paylaşımı - 2
Google Meet: 

https://meet.google.com/pvc-dpmm-
hsj

Hasan Cankat Çağıl' ın 
Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / 
Yabancı Diller ve Kültürler Bölüm 

Başkanlığı

8.06.2021 14:00 Seminer Zincir Restoranlar Yönetimi Google Meet: 
https://meet.google.com/vrj-ydff-hkv

Şef Murat Aslan' ın Katılımıyla 
Gerçekleşecektir.

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Otel, 
Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölüm 

Başkanlığı

8.06.2021 17:00 Söyleşi EEM mezunlarıyla kariyer 
söyleşisi

Google Meet: 
https://meet.google.com/ybw-sonf-trz

M. Kerem TÜRKEŞ ve M. 
Mustafa YURDAKUL' un 

Katılımıyla Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Kulübü

8.06.2021 20:00 Söyleşi Gerontolojik Hizmet Sektöründe 
Öncü Tecrübeler

Google Meet: 
http://meet.google.com/uoz-bmav-

fww

İzmir Nefes Huzurevi 
Kurucusu ve Genel Müdürü 

Gerontolog Süleyman 
ARSLAN' ın Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
Gerontolojik Uygulama ve Araştırmalar 

Kulübü

10.06.2021 10:00 Festival / Eğlence Soçi'den Giresun''a Açık Su 
Yüzme Maratonu  İnstagram: @girisimcisporcular

Doç. Dr. Kubilay Çimen 
(Organizasyon Danışmanı ve 

Sporcu),  Mustafa Özer 
(Organizasyon Komite 
Başkanı) Katılımıyla 

Gerçekleşecektir.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı / 
Girişimci Sporcular Kulübü

10.06.2021 19:00 Seminer Psychological Repercussions of 
Living Abroad

Google Meet: 
https://meet.google.com/ojw-fdui-uhz

Dr. Mehran Rostamzadeh' in 
Katılımıyla Gerçekleşecektir.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Dekanlığı / Psikoloji Bölüm Başkanlığı

07.06.2021 / 13.06.2021
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